

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0003-2024-025

1. Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 – Hradčany,
IČO: 60162694,
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1,
Číslo účtu: 404881/0710,
Za kterou jedná: Ing. Peter Cekul, MBA, vedoucí oddělení provozu Brno,
odboru provozu nemovité infrastruktury,
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem,
oprávněný k jednání podle § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba:

ve věcech smluvních: Ing. Peter Cekul, MBA,
ve věcech organizačních: Ing. Barbora Burianová,

za Provozní středisko 0711 Opava (PS 0711),
Vladimír Míček,

Pavel Ríčka,

koordinátor BOZP: Ing. Jiří Hošek,

Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem,
oddělení provozu Brno,
Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

2. REBYD MV s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 23538,

Sídlo: Košetická 185, 747 75 Velké Heraltice,

IČO: 25871838,

DIČ: CZ25871838,

Bankovní spojení: ČSOB,

Číslo účtu: 175640499/0300,

Zastoupená: Rostislavem Vítkem, jednatelem,

Kontaktní osoba:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

E-mail:

Datová schránka: q9mws9s,

Adresa pro doručování: Košetická 185, 747 75 Velké Heraltice,

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé,

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají **dodatek č. 1** ke smlouvě o dílo č. 6440-0003-2024-025 ze dne 11.11.2024 uzavřené na plnění veřejné zakázky „H-Stavební opravy po povodni, Jaselská kasárna Opava“, systémové číslo NEN N006/24/V00000610 (dále jen „smlouva“).

Článek 1 Účel dodatku

Účelem dodatku je navýšení rozsahu prací o vícepráce, které vyvstaly v průběhu provádění díla a nebylo je možno předem předvídat. Dochází k celkovému navýšení ceny za dílo.

Článek 2 Předmět dodatku

V **čl. 2. Předmět smlouvy, odst. 2.1.** se předmět smlouvy doplňuje o vícepráce. Podrobná specifikace víceprací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku, která jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek 3. Cena za dílo, odst. 3.1. a 3.2. smlouvy se mění a nově zní takto:

- 3.1.** Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy, a to ve výši:

2.517.879,00 Kč bez DPH

(slovy: dvamilionpětsetsedmnácttisícsmsetsedmdesátdevět korun českých).

- 3.2.** K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 528.754,59 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí **3.046.633,59 Kč.**

Původní cena za dílo dle smlouvy:

2.331.725,00 Kč bez DPH

2.821.387,25 Kč včetně DPH

Sazba DPH 21 % činí 489.662,25 Kč

Navýšení ceny za dílo dle dodatku č.1:

186.154 Kč bez DPH

225.246,34 Kč včetně DPH

Sazba DPH 21 % činí 39.092,34 Kč

Článek 3 Závěrečná ustanovení

1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.
2. Tento dodatek č. 1 o 2 očíslovaných stranách je vyhotoven pouze v elektronické podobě a uložen v NEN.
3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před podpisem přečetly a stvrzují, že byl uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet víceprací – počet listů: 1

Za objednatele:

Česká republika – Ministerstvo obrany
Ing. Peter Cekul, MBA
vedoucí Oddělení provozu Brno
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Za zhotovitele:

Rostislav Vítek
jednatel
REBYD MV s.r.o.

Rostisla
v Vítek

Digitálně podepsal
Rostislav Vítek
Datum: 2025.06.24
07:34:40 +02'00'

Položkový rozpočet

"Stavební opravy po povodni Jaselská kasárna Opava - vícepráce"

P.č.	Práce	JM	Množství	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH
	Budova č.18				
	Bourání, demontáže				
1.	Vybourání zárubně ocel. 800-900/1970 mm ze zdi cihelné	ks	12,00		
2.	Vybourání vnitřního parapetu 1700/400 mm	ks	8,00		
	Dodávka a montáž				
3.	Ocelová zárubeň 800-900/1970 mm, nátěr syntetický 2-násobný	ks	12,00		
4.	Vnitřní parapet plast 1700/400 mm, barva dle vlastního výběru, vč.vyrovnávací vrstvy, nutno zaměřit	ks	8,00		
5.	Vnitrostaveništní doprava materiálu do 30 m	soub	1,00		
	Elektroinstalace				
	Demontáže				
6.	Zásuvky, vypínače, spínače	ks	8,00		
7.	Svítlidlo zářivkové stropní	ks	9,00		
8.	Parapetní lišty, kabelové lišty	m	25,00		
	Dodávka a montáž				
9.	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	40,00		
10.	Kabel CYKY 3Cx2,5	m	60,00		
11.	Rámeček vodorovný 1-nás. Tango bílý	ks	20,00		
12.	Rámeček vodorovný 3-nás. Tango bílý	ks	6,00		
13.	Zásuvka jednoduchá Tango bílá	ks	10,00		
14.	Zásuvka dvojitá šikmá Tango bílá	ks	8,00		
15.	Kanál stínící 40x33	m	156,00		
16.	Svítlidlo zářivkové přisazené Modus LLX2LED 1200 AI	ks	9,00		
17.	Trubice zářivková LED 1200 mm 18W	ks	18,00		
18.	Parapetní lišta 70x110 mm KOPOS	m	20,00		
19.	Přístrojová krabice pro lišty KOPOS	ks	10,00		
20.	Přístrojová podložka 3-nás. pro lišty KOPOS	ks	8,00		
21.	Kabelová lišta LV 40/40 mm	m	5,00		
22.	Krabice přístrojová	ks	9,00		
23.	Kapsa pro krabici	ks	9,00		
24.	Vysekání drážek 30/30 mm ve zdivu cihelném + omítka	m	20,00		
25.	Pomocný materiál	soub	1,00		
26.	Odpojení, ukončení + zapojení vodičů - krabice, svítidla, vypínače, zásuvky, rozvaděče	soub	1,00		
27.	Průraz přes zeď 160x250 mm	ks	2,00		
	Cena celkem bez DPH				186 154,00
	DPH 21 % činí				39 092,34
	Cena zakázky vč.DPH činí				225 246,34